
 
 

Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.03.2020            № 170 

с. Ленинское 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального района от 22.10.2018 № 740 «Об утверждении Порядка 

осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств 

бюджета муниципального района, главными администраторами 

(администраторами) доходов бюджета муниципального района, главными 

администраторами (администраторами) источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального района внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита» 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования 

«Ленинский муниципальный район» администрация муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

муниципального района от 22.10.2018 № 740 «Об утверждении Порядка 

осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств 

бюджета муниципального района, главными администраторами 

(администраторами) доходов бюджета муниципального района, главными 

администраторами (администраторами) источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального района внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амурская нива». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2020 года. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района                               М.Г. Сироткин 

 

 

 


